2020 年 7 月 13 日

お客様各位

東急リゾーツ＆ステイ株式会社

東急ステイ青山プレミア サービス内容変更のご案内

この度は、東急ステイ青山プレミアをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

当ホテルでは新型コロナウィルス感染拡大に伴い、下記日程よりサービスの一部を変更さ

せていただきますことをご案内申し上げます。

記

サービス変更日：2020 年 7 月 13 日(月)以降順次 当面の間

《サービス変更内容》

■ミネラルウォーター常設の中止につきまして(対象店舗：東急ステイ銀座)

  客室に設置させて頂いておりました、ミネラルウォーターにつきまして

  常設を中止とさせて頂きます。

■ハンドタオルの撤去につきまして

客室に設置させて頂いておりました、ハンドタオルにつきまして

  常設を中止とさせて頂きます。

■アメニティブッフェの運用変更

ロビーにてお選び頂きますアメニティにつきまして、アイテムの変更・縮小とさせて

頂きます。

 ■客室ドリップコーヒーマシンの撤去につきまして(対象店舗：東急ステイ銀座)

  レジデンシャルダブルタイプ、スーペリアツインタイプの客室に設置させて頂いてお

りました、ドリップコーヒーマシンにつきまして、常設を中止させて頂きます。

お客さまにはご不便をおかけ致しますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

東急ステイ青山プレミア

支配人